
GÜNÜBİRLİK
Eskişehir - Odunpazarı – Masal Şatosu Turu

29 - 30 - 31  EKİM HAREKET

1 Gün : İstanbul -Sazova Parkı – Tülomsaş Fabrikası – Odun Parkı – Çağdaş Cam
Sanatları Müzesi – Balmumu Heykel Müzesi -Kurşunlu Cami ve Külliyesi -Porsuk Çayı
Siz saygıdeğer misafirlerimizi
06:00 Bakırköy İncirli Dilek Pastanesi Önü,
06:20 Mecidiyeköy MADO Önü,
06:40 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü,
06:50 Kartal Köprüsü Altı (Ankara Yönü),
07:00 Çayırova Mc Donalds Önü , önünden alarak yolculuğumuza başlıyoruz

İlk durağımız Sazova Bilim Parkı olacak. Burada Masal Şatosu, Korsan Gemisi, Nuh`un Gemisi
gezilecektir. (Sazova Parkı'na giriş ücretsizdir, şato ve gemilere giriş ortalama 2-3 tl gibi bir
fiyattır)  Fotoğraf çekiminin ardından Tülomsaş Fabrikası'nın bahçesinde sergilenen bej renkli olan
Devrim arabasını ziyaret ediyor ve fotoğraflarımızı çekiyoruz. Buradaki gezimizin ardından
Eskişehir'in ilk yerleşim yerini oluşturan Osmanlı Dönemi'nden kalma tarihi evlerin bulunduğu
meşhur Odunpazarı`nı gezmeye başlıyoruz. Odunpazarı gezimizin ardından Çağdaş Cam Sanatları
Müzesi gezimize başlıyoruz; Müze, Türkiye`nin ilk cam sanatları müzesidir. Büyükşehir Belediyesi,
Anadolu Üniversitesi ve Cam Dostları Grubu'nun işbirliği ile kurulmuştur. Müzede 42 cam
sanatçısının eserleri sergilenmektedir. Buradan sonra öğle yemeğimizde (Ekstra) meşhur Çibörek’in
tadına bakmak için serbest zaman veriyoruz. Sonrasında Yılmaz Büyükerşen'in Eskişehir'e
kazandırdığı Balmumu Heykel Müzesi ve ya Şelale Park gezimiz için serbest zaman veriyoruz.
Ardından Kurşunlu Camii ve Külliyesi, Lületaşı Müzesi, Atlıhan El Sanatları Çarşısı gezilerinden
sonra son durağımıza geçiyoruz. Atlıhan El Sanatları Çarşısı, Kurşunlu Camii ve Külliyesi, Lületaşı
Müzesi gezilerinden sonra son durağımız ise Porsuk Çayı'na geçiyoruz. Burada vereceğimiz serbest
zamanın ardından İstanbul'a doğru yola çıkıyoruz. Bozüyük - Adapazarı üzerinden akşam saatlerinde
İstanbul'a dönüyoruz. Siz sayın misafirlerimizi bir sonraki Tatilyagmuru organizasyonunda görüşmek
üzere sizleri aldığımız noktalara bırakarak vedalaşıyoruz.

Tur Ücretine Dahil Olan Hizmetler
* Gidiş Ve Dönüş Ulaşım
* Rehberlik hizmetleri
* Araç içi ikram (Su ikramı )
* Milli park giriş ücreti
* 1618 Nolu Turizm Kanununa göre zorunlu seyahat sigortası

Tur Ücretine Dahil Olmayan Hizmetler
*Sabah Kahvaltısı, Öğlen yemeği
*Kişisel harcamalar,
*Extra ve program dışı geziler,

4 Yaş üzeri tüm misafirlerimiz tam ücrete tabidir.



Seyahatlerde test zorunluluğu;

Aşı olmamış veya hastalığı geçirmemiş kişilerin özel araç hariç uçak, otobüs, tren veya diğer toplu

ulaşım araçlarıyla gerçekleştirecekleri şehirlerarası seyahatler için de negatif sonuçlu PCR test

zorunlu olacak. Bu çerçevede 6 Eylül Pazartesi gününden itibaren seyahat firmalarının araca

binilmeden önce HES kodu üzerinden yolcuların Çift Aşılı , Covid-19’u atlatmış(6 Ayı Geçmemiş)

veya azami 48 saat önce yapılmış negatif PCR testi sorgulaması gerekecek. Aşı olmayanlar veya

hastalığı geçirmeyenler veya test sonucu negatif olmayanların seyahatine izin verilmeyecek. Turu

satın alan misafirler (Sözleşme sahibi) kendileri ve sözleşmede yer alan diğer isimler adına

yukarıdaki şartları kabul etmiş olup , aksi durumlarda tura katılamamalarından dolayı ücret iadesi

talep edemeyeceklerdir.

Rezervasyon iptali , değişiklik ve tur programının uygulanması

Rezervasyon Detayları

Kod alım işleminizi takiben Kupon Kodlarınız ile Rezervasyon Yaptırmanız Gerekmektedir.

Misafirler, İptal ve değişiklik taleplerini Yurt içi turlarda hareket tarihinden -21- gün öncesinden Yurt
dışı turlar da ise 28 Gün öncesinden acenteye yazılı olarak bildirmekle ve acentenin onayını almakla
yükümlüdür aksi takdirde turunuz kullanılmış sayılacaktır. Bayram, Resmi tatil ,Festival dönemi Ve
Uçaklı Turlarda ise rezervasyon sonrası iptal ve değişiklik talepleri kabul edilmeyecektir.

Tur programında yer alan güzergah üzerinde oluşabilecek tüm mücbir sebeplerde araç rehberi
güzergahta ve tur programda değişiklik yapabilir ve acente bu durumdan sorumlu tutulamaz.

Yeterli çoğunluk sağlanamadığı takdirde acente geziyi bir sonraki doluluk tarihine kaydırma hakkını
saklı tutar. Konaklamalı turlar da hareket tarihinden 2 gün önce , günübirlik turlar da ise 1 gün
önceden acente misafirlerine bildirimde bulunur.

Acente Ve Acente rehberi gerek duyulan hallerde ve katılımcı sayısında oluşabilecek değişiklikler
sebebi ile tur programının akışını daha verimli hale getirebilmek amacı ile gezilecek yerlerin
güzergahında, konaklama yapılacak Otellerde ve kullanılacak araç tiplerinde (Otobüs, minibüs,
midibüs) ve geçilmesi planlanan sınır kapılarında değişikliğe gidebilir. Turu satın alan misafirler
kendileri ve refakatçileri adına bunu kabul etmiş sayılırlar.

NOT: Acente dönemsel yoğunluk yaşanan tarihlerde tur programı üzerinde değişiklik yapma hakkını
ve konaklama  yapılacak bölgeleri değiştirme hakkını saklı tutar ve sorumlu tutulamaz.


